：《

2014

年度监事会工作报告》

议案

3

：《

2014

年度财务决算报告》

议案

4

：《

2014

年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》

议案

5

：《

2014

年度报告及其摘要》

议案

6

：《关于聘用

2015

年度审计机构的议案》

议案

7

：《关于授权董事会处置海螺型材股权的议案》

议案

8

：《关于日常关联交易的议案》

议案

9

： 《关于提供对外担保事项的议案》

议案

10

：《关于提名陈威如先生为公司第五届董事会独立董事的议案》

委托人签名（盖章）： 委托人持有股数：

委托人股东账号： 有效期限：

委托人身份证或营业执照号码：

代理人签名： 代理人身份证号码：

签发日期：

特别说明事项：

1、委托人对受托人的指示，以在“同意” 、“反对” 、“弃权” 下面的方框中打“√” 为准，每项均为单选，多选无效。

2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；委托人为法人的必须加盖法人单位公章。

证券代码：002011� � � �证券简称：盾安环境 公告编号：2015-011

浙江盾安人工环境股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2015年3月23日，浙江盾安人工环境股份有限公司（以下简称“盾安环境” 、“公司” 或“本公司” ）收到公司控股股东浙

江盾安精工集团有限公司（以下简称“盾安精工” ）关于其股权结构变更的资料，具体情况如下：

一、控股股东股权结构变更基本情况

工银瑞信投资管理有限公司（以下简称“工银瑞投” ）成立“工银瑞信投资—盾安精工专项资产管理计划”（以下简称

“专项计划” ），并以专项计划项下委托资金对盾安精工进行增资人民币50,000万元，其中10,000元计入盾安精工注册资本，40,

000万元计入盾安精工资本公积。本次增资前，盾安精工的注册资本为37,662.65万元，盾安控股集团有限公司（以下简称“盾

安控股” ）持有其100%股权；本次增资后，盾安精工的注册资本为47,662.65万元， 盾安控股持股比例为79.02%，工银瑞投持股

比例为20.98%。截至本公告披露日，上述增资事项的工商变更登记手续已办理完毕。

二、公司股权结构变化情况

1、本次变更前，盾安精工的股权结构及与本公司的控制关系示意图如下：

2、本次变更后，盾安精工的股权结构及与本公司的控制关系示意图如下：.

三、控股股东股权变更对公司的影响

本次控股股东的股权结构变更完成后，公司控股股东、实际控制人不变，对公司不构成任何实质性影响。

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司

董 事 会

2015年3月24日

证券代码：002011� � � �证券简称：盾安环境 公告编号：2015-012

浙江盾安人工环境股份有限公司

关于公司监事减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江盾安人工环境股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）于近日接到公司监事倪红汝女士减持公司股份的通

知。倪红汝女士于2014年11月25日至2014年12月2日通过深圳证券交易所系统减持公司无限售流通股20,000股，占公司总股本

的0.0024%，具体情况如下：

一、 本次减持情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元

/

股）

减持股数

（股）

减持比例

倪红汝

竞价交易

2014

年

11

月

25

日

11.20 5,000 0.0006%

竞价交易

2014

年

11

月

26

日

10.90 5,000 0.0006%

竞价交易

2014

年

12

月

2

日

11.05 10,000 0.0012%

合计

20,000 0.0024%

二、 本次减持前后持股情况

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股东名称

股数

（股）

占总股本比例

（

%

）

股数

（股）

占总股本比例（

%

）

倪红汝

合计持有股份

120,000 0.0142% 100,000 0.0119%

其中：无限售条件股份

30,000 0.0036% 10,000 0.0013%

有限售条件股份

90,000 0.0106% 90,000 0.0106%

三、其他相关说明

1、本次公司监事减持行为符合《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》等

相关法律、法规、规章及业务规则的规定。

2、作为公司监事，倪红汝女士承诺：在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有发行人股份总数的25%；离职后半年

内，不得转让其所持有的发行人股份，离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售发行人股票数量占其所持有

发行人股票总数的比例不超过50%。

倪红汝女士本次减持未违反上述承诺事项。

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司董事会

2015年3月24日